
KUPNI  SMLOUVA

vzavŤ ená dle ust. s 2079 a násl. zák. č . 8912012 Sb., obč anský zákoní k
(dále jen ,,obč anský zákoní k")

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavřeli t ito podle svých prohláš ení  své právní  ú č astní ci:

l. Město Tachov,
se sí dlem Hornická 1695,347 0i Tachov, IČ : 00260231, DIČ : CZO026023I
zastoupené  starostou Jiří m Struč kem
na straně jedné  jako prodávají cí

2. Radek Karafiáto nar. .1972, Tachov,
podnikají cí  jako fyzická osoba dle ž ivnostenské ho zákonanezapsanáv obchodní m
rejstří ku v okruŽní  2O| 2, Tachov, IČ :72212420, DIČ : CZ720712202l
na straně druhójako kupují cí  t u t o

kupní  smlouVu:

I .

1' Prodávají cí  Město Tachov je na základě vlastní ho prohláš ení  vlastní kem pozemkové
parcely ě. 2713126 o výměře 660 m2 v katastrálnim ilzemi Tachov. Nemovitost je
zapsána na listu vlastnictví  č ' 1 pro obec a katastrální  uzemí  Tachov u Katastrální ho
ú řadu pro Plzeňský k'raj' Katastrální ho pracoviš tě Tachov.

2' Na pozemku je vybudovaná stavba zpevněných ploch slouŽí cí  k obsluŽnosti budovy
ě.p.2026, kolaudace je starš í  5 let. Investorem stavby je kupují cí .

I I .

1. Město Tachov prodává touto kupní  smlouvou pozemkovou parcelu č . 2113126

v katastrálnim ú zemí  Tachov se vš í m pří sluš enství m právní m i skutkovým za
dohodnutou smluvní  cenu Ve výš i 264.000 Kč ' slovy: dvěstěš edesátč tyřit isí ce-
korunč eských panu Radku Karafiátovi' který tuto nemovitost do své ho vlastnictví  za
shora uvedenou smluvní  kupní  cenu kupuje. Převod převáděné  nemovitosti dle té to

smlouvy je ve smyslu ustanovení  $ 56 odst. l zákona č .23512004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve zněni pozdějš í ch předpisů , osvobozen od daně zpÍ idané  hodnoty. Kupní
cena bude zaplacenakupují cí m na ú č et prodávají cí ho č . 2688980287/0100 vs' 31 1 1 po
podpisu té to kupní  smlouvy s odkládací  podmí nkou před podání m návrhu na její  vklad
u katastrální ho ú řadu' nejpozději vš ak do tří  (3) let ode dne podpisu té to smlouvy.

2. Smluvní  strany se dohodly na tom, Že prodávajicimá právo od té to kupní  smlouvy
odstoupit v pří padě, Že kupují cí  neuhradí  řádně a vč as sjednanou kupní  cenu.

odstoupení  se stává ú č inným okamž ikem jeho doruč ení  kupují cí mu. odstoupení m se

tato kupní  smlouva od poč átku ruš í .

a



I I I .

1. Prodávají cí  prohlaš uj e, ž e nauvedené  nemovitosti neváznou ž ádné  dluhy ani věcná

břemena, upozorňuje vš ak pana Radka Karafiátana skuteč nosti:

. Pozemkem prochází  podzemní  telekomunikač ní  kabel Č eské  telekomunikač ní

infrastruktury a.s.

o Pozemek je dotč en ochranným pásmem kabelu NN.
Pan Radek Karafiát prohlaš uje, ž e si nemovitost dobře prohlé dl abez připomí nek j i
přejí má, bere uvedené  skuteč nosti na vědomí  a bude se ří dit pří sluš nými zákonnými

ustanovení mi.

2. obě smluvní  strany se dohodly na předání  předmětu smlouvy v den právní ch ú č inků

vkladu té to smlouvy do katastru nemovitostí .

IV.
1. Vlastnictví , nebezpeč í  zkázy, právo na už itky, jakož  i povinnost platit daně a poplatky

zpŤ eváděné  nemovitosti přecházejí  na kupují cí ho dnem podání  návrhu na vklad

vlastnické ho práva do katastru nemovitostí  u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj,

Katastrální ho pracoviš tě Tachov. Úč astní ci té to smlouvy jsou vš ak svými smluvní mi

projevy vázáni od okamž iku podpisu té to smlouvy.

2. Správní  poplatek za návrh na vklad vlastnické ho práva do katastru nemovitostí  se

zavazuje uhradit kupují cí ' Daň znabytí  nemovitých věcí  bude uhrazena pří sluš né mu

finanč ní mu ú řadu v souladu s platnými a ú č innými právní mi předpisy kupují cí m.

3. Při schválení  prodeje nemovitosti byl dodrž en postup dle $ 39 odstavce 1 zákona

o obcí ch č ' 12812OOO Sb. Prodej nemovitosti schválilo zastupitelstvo města dne

17.09.2018 v usn.č . 311694.

V.
1 . Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž kaž dý má platnost originálu.

Prodávaií cí  a kupují cí  si ponechají  po jednom (1) výtisku podepsané  smlouvy, jedno

(1) vyhotovení  bude přiloŽeno k návrhu na vklad vlastnické ho práva k výš e uvedené

nemovitosti ve prospěch kupují cí ch do katastru nemovitostí .

2. Úč astní ci té to smlouvy ž ádaji, aby na její m základě byl proveden zápis vkladu

vlastnictví  k výš e uvedené  nemovitosti na nabyvatele do katastru nemovitostí  u

Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj, Katastrální ho pracoviš tě Tachov. Návrh na

vklad vlastnické ho práva do katastru nemovitostí  podá prodávají cí .

3. Prodávají cí  je oprávněn zveřejnit tuto smlouvu a její  dodatky vč etně metadat v rozsahu

a způ sobem d| e zákona ě. 34012015 Sb. o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých

smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), pří p.

dle zákona č . 13412016 Sb., o zadaváni veřejných zakázek' Zveřejnění  zajisti

prodávají cí . Kupují cí  je se zveřejnění m kupní  smlouvy vč etně metadat srozuměn.

4. Úč astní ci té to smlouvy souhlasí  s tí m, ž e v rámci zákona o svobodné m pří stupu

k informací m, kterým je umož něna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakládání

s veřejným majetkem, mů ž e Město Tachov poskytnout informace (veš kerý textový,

pří p. i grafický obsah) zté to smlouvy ž adateli o informace. Kupují cí  výslovně

prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby prodávají cí  ve smyslu pří sluš ných ustanovení  zák' č .

l01/2000 Sb., o ochraně osobní ch ú dajů , ve znění  pozdějš í ch předpisů , shromáŽdil a

zpracoval o kupují cí m zejmé najmé no a pří jmení ' datum narozeni, adresu bydliš tě, a

to v souvislosti s touto smlouvou. K j iným ú č elů m nesmí  být těchto ú dajů  pouŽito.



ELí

5. Výš e oznaěené  smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před její m
podpisem přeč etly, ž ebylauzavřena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a
svobodné  vů le, urč itě, váž ně, srozumitelně, nikoliv v tí sni a za nápadně nevýhodných
podmí nek, na dů kaz ěehož  připojují  své  podpisy.

6. Kupní  smlouva je platná ode dne podpisu poslední ho ú č astní ka' je ú č inná ode dne
její ho zveřejnění  v registru smluv.

V Tachově dne 
2 g _10- 2018 V Tachově dne

2 3 -01- 2019

prodávají cí kupují cí


